SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)

HANG TUAH PEKANBAR

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email: info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id Izin Mendiknas: 226/D/O/2002 Website: www.hangtuahpekanbaru.ac.id

SURAT TUGAS BELAJAR

Nomor: 01/STIKes-HTP/XI/2017/1883

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

Ahmad Hanafi, SKM. M.Kes

Jabatan

: Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

Menyatakan kepada:

Nama

: Hetty Ismainar, SKM. MPH

PTS

: STIKes Hang Tuah Pekanbaru

Program Studi

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

NIDN

: 1017107902

untuk mengizinkan yang bersangkutan mengikuti Tugas Belajar penerima Beasiswa BPP-DN Kemenristekdikti sejak tahun ajaran 2017 pada jenjang Doktor (S3) yang sedang berjalan (On Going) pada:

Perguruan Tinggi : Universitas Diponegoro

Fakultas/Program Studi : Doktor Ilmu Kesehatan Masyarakat

NIDN

1017107902

Demikian Surat Tugas Belajar ini dibuat untuk dilaksanakan sebaikbaiknya dengan penuh tanggungjawab

> Pekanbaru, 1 November 2017 Ketua STIKes Hang Tuah

1BN 1007045301



Jalan Prof. Sudarto, S.H.
Tembalang Semarang Kode Pos 50275
Tel./Faks. (024) 7460044
www.fkm.undip.ac.id | email: publichealth@live.undip.ac.id

Nomor : 3767/UN7.5.9.2.1/DL/2020

Hal : Pengembalian Mahasiswa Tugas Belajar

a.n. Hetty Ismainar NIM. 25010116510010

Yth. Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru Jl. Mustafa Sari No.5 Tengkerang Selatan Pekanbaru, Riau

Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Diponegoro menerangkan bahwa :

Nama : Hetty Ismainar NIM : 25010116510010

Program Studi : Doktor Kesehatan Masyarakat FKM UNDIP

Asal Instansi : STIKes Hang Tuah Pekanbaru

telah menyelesaikan pendidikan pada Program Doktor Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Diponegoro dan dinyatakan **LULUS** pada tanggal 24 Agustus 2020 serta mengikuti Wisuda Ke-160 Periode Oktober 2020.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami serahkan kembali mahasiswa yang bersangkutan untuk melaksanakan tugas di instansi Saudara.

Kami atas nama pimpinan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Diponegoro menyampaikan banyak terima kasih atas kepercayaan dan kerjasama yang terjalin baik selama ini.

Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Semarang, 4 Sepetmber 2020

Vari Dekan Akademik dan Kemahasiswaan,

yazuli, S.KM., M.Kes. 6308121995121001

Tembusan:

- 1. Dekan FKM (sebagai laporan)
- 2. Kaprodi DKM FKM Undip
- 3. Kepala Sub Bagian Akademik FKM